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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31509018K

2. Data e Regjistrimit 09/03/2023
3. Emri i Subjektit MSK Travel and tourism
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Myslym Shyri” Ndërtesa Nr. 44/3 , 
SH/K 1 , Apartamenti Nr. 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Agjensi Turistike 2.Trajnime per punesime 3.Ndermjetsim 

ne tregun e punes ne Shqiperi dhe jashte vendit 4.Sherbime 
te aktivitetit Hostel dhe Hotel 
SHAFAQAT ALI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2023                Deri: 04/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MOHAMMADSOHAIL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FAZLULLAH

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KIRANSHAHZADI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SHAFAQATALI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MSK Travel and tourism
E-Mail: shafaqatali@live.com  
Telefon: 0684903104  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-088960-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093737-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2023, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Myslym Shyri” Ndërtesa Nr. 44/3 , SH/K 1 , Apartamenti Nr. 18;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6290AD-07EA-475F-9734-2D79CA8FA4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA422275-5FF8-4EDF-A34F-6F4529BAF95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EF3A03-D2F6-4457-9025-7D3753E618AC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Durresit ” Godina 220  Hyrja 1 Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094988-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes.,, date  
20.03.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 75 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Shafaqat Ali ne favor te MOHAMMAD SOHAIL ,FAZL ULLAH dhe KIRAN 
SHAHZADI . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("FAZL ULLAH")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("KIRAN SHAHZADI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MOHAMMAD SOHAIL")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHAFAQAT ALI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHAFAQAT ALI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264D5B6B-5315-4D91-A4B5-3FACC96D079E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A69B9F-2317-4C4A-84B1-C67767719F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CCC43D-B770-405F-889B-1408370BC885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E89C2F8-CE6D-4A2F-A014-3EC3E0F48F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411768CF-B4F2-4A31-9E08-BBD2AA35CD38

